PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTA
ASAMBLEJA KOMBETARE

KRYEFINANCIERI

Adresa : uga « Abi Tptani », Ish Hotel « Drini », kati i treté

Nr. 7 Prot. Tirané, mé 14.03.2016

Lénda : RAPORTI FINANCIAR VIETOR 2015

Drejtuar:  KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDHJEVE
TIRANE

Nga: Partia Republikane Shqiptare

Mbéshtetur né Vendimin Tuaj nr.3 daté 18.01.2012, po Ju parashtrojmé

sipas Lidhjes 2 té kétij Vendimi Raportin Financiar Vjetor pér vitin 2015,

1.1 Informacion i pérgjithshém:

Partia Republikane Shqiptare éshté regjistruar prané Gjykatés sé Shkallés sé

Paré Tirang& me urdhér nr. 16/2 daté 10.01.1991 t& Ministrit t& Drejtésisa,

STRUKTURA E PR-sé

Organet Qéndrore té Partisé jané:

- Kongresi i Partisé

- Asambleja Kombétare

- Kryetari i Partisé

- Kryesia e Partisé

- Komiteti Drejtues i Partisé



1.2 TE ARDHURAT:

Né fillim té vitit 2015 gjendja joné financiare né banké dhe né arké ka qené

3,192,856 ieké ( 17,455 leké né Arké dhe 3,175,401 leké né Banké), ndérsa

né fund té vitit 2015 éshté 5,321,517 leké (29,115 leké& né Arké dhe

5,292,402 leké né Banké)

Té ardhurat tona nga Buxheti i Shtetit dhe donatoré té ndryshém, gjaté vitit

2015 kané gené si mé poshté:

NR. LI.D.!IEFINANC!MIT N e SHUMA(né Ieke)

| 1 Fmancaml i Buxhetlt per wtm 2015 6 417 980
Financimi i Buxhetit pér fushaté 3,089,960
Interes Bankar 678

1.3 SHPENZIMET:

Shpenzimet e kryera nga Partia Republikane gjaté vitit 2015, kané qené té
ndara né zéra si mé poshté:

NR. LLOJI | SHPENZIMIT - | SHUMA (NE LEKE)
1 Shpenzrme pér fushaté | 2,716, 862
Shpenzime té pérditshme pér stafin 817,189
2 | Shpenzime pér pagat e personelit 1,121,208
3 | Shpenzime pér Sigurimet Shogérore dhe Shéndetésore 377,955
4 | Shpenzime pér energji elektrike 80,658
5 | Shpenzime pér dieta dhe honorare 600,000
6 | Shpenzime pér karburant 443,000
7 | Shpenzime per blerje fonie + dyert e zyres 440,680
8 | Shpenzime telefonike 511,988
9 | Komision Bankar 12,854
10 | Pagesé Taksa Bashkie 121,663
11 Pagesa qera saIIe pér aktivitete 135,900
S SHUMA NE




1.4 Pér vitin 2015 kemi detyrime té pa shivera si mé poshté:

NR

LN SHPENZIMIT. |

| SHUMA (né leke)

| TopVChannel-Spot publicitar F5.0923972C Daté 22.06.2012 9,14.0,0'(.)”0 |

Ao

Media 6 (K!an) Spot gublicitar | Fat.09616220 Dat2 30.09.2013 2,000,000

| 1140000

NE z&8rin “Supenzime t& ndryshnie” jané périshiré:

v Kancelari

¥’ Detergjenté

v Blerje uji dhe kafe

v' Blerje pajisje

v’ Pagesa e ekspertit 2014
v" Pritje té ndryshme etj.

Kryefinaﬁncjeri:




